
Алматы облысындағы кейбір ауылдық округтер мен ауылдардың атауларын өзгерту 
туралы

Алматы облыстық мәслихатының 2010 жылғы 13 қазандағы N 37-213 шешімі және 
Алматы облысы әкімдігінің 2010 жылғы 13 қазандағы N 148 қаулысы. Алматы 
облысының Әділет департаментінде 2010 жылы 11 қарашада 2060 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық 
құрылысы туралы" Заңының 11-бабындағы  сәйкес, тиісті аумақтардағы 4-тармағына
халықтың пікірін ескере отырып, Ақсу, Алакөл, Қаратал, Еңбекшіқазақ, Райымбек 
аудандарының мәслихаттары мен әкімдіктерінің ұсыныстары бойынша облыс әкімдігі 

 және облыстық мәслихат ҚАУЛЫ ЕТЕДІ ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ақсу ауданының Қызылту ауылдық округі мен Қызылту ауылы Барлыбек 
Сырттанов ауылдық округі және Барлыбек Сырттанов ауылы атауына өзгертілсін.
      2. Алакөл ауданының Герасимовка ауылдық округінің атауы Сапақ ауылдық округі 
а т а у ы н а  ө з г е р т і л с і н .
      3. Қаратал ауданының Қарашеңгел ауылдық округінің атауы Жолбарыс батыр 
а у ы л д ы қ  о к р у г і  а т а у ы н а  ө з г е р т і л с і н .
      4. Еңбекшіқазақ ауданының Рахат ауылдық округінің Красный Восток ауылының 
атауы Өрікт і  ауылы атауына  өзгерт ілс ін .
      5. Еңбекшіқазақ ауданының Көктөбе ауылдық округінің Совет ауылының атауы 
Қ ы з ы л ж а р  а у ы л ы  а т а у ы н а  ө з г е р т і л с і н .
      6. Еңбекшіқазақ ауданының Нұра ауылдық округінің атауы Сөгеті ауылдық округі 
а т а у ы н а  ө з г е р т і л с і н .
      7. Еңбекшіқазақ ауданының Октябрь ауылдық округінің атауы Бартоғай ауылдық 
о к р у г і  а т а у ы н а  ө з г е р т і л с і н .
      8. Райымбек ауданының Қарабұлақ ауылдық округінің Кіші Жалаңаш ауылының 
атауы Ақай Нүсіпбеков ауылы атауына өзгертілсін.
      9. Осы бірлескен Алматы облыстық әкімдігінің қаулысы мен Алматы облыстық 
мәслихатының шешімі алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң
қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі                                С. Үмбетов
      О б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т
      сессиясының төрағасы                       М. Мырзағалиев



      О б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы                                    А. Сыдық

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


